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. areas
Christen Hans-Ulrich

Megert Walter
Neuenschwander Fritz
Lerch Hans
Zwygart Jakob
Megert Daniel
Kohler Hans
Affoltern 1

SG Oberdiessbhach 3

Jahrg.
63
37
52
49
44
47
72
55

2 Pt.

Gruppe 2/ 4 Liga Gr.D /1 Rd.

Megert Carmen
Mosimann Stefan
Fluckiger Simon
Marti Peter
Grossenbacher Hans
Steiner Werner
Ludi Walter
Zimmermann Daniel
Affoltern 2

SV Aeschau-Eggiwil

88
69
76
78
42
57
75
91

2 Pt.

afts-Meisterschaft 2011
ga Gr.A /1 Rd.

Punkt
95
924
924
923
92
92
91
89

740

728

96
92
20
87
86
85
84
79
699
718

Emmentalische-Mannschafts-Meisterschaft 2011
Gruppe 1/ 2 Liga Gr.A/ 2 Rd.

Rang
1

O NG A~ WON

Name Vorname
Christen Hans-Ulrich
Kohler Hans
Neuenschwander Fritz
Zwygart Jakob
Reinhard Andreas
Lerch Hans
Megert Walter
Megert Daniel
Affoltern 1

Kroschenbrunnen-Schiitzen 1

Jahrg.
37
55
49
47
63
44
52
72

2 Pt.

Punkt
923
923
92
91
20
88
87
85

719

723
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Marti Peter 78 89

4 Megert Carmen 88 89

5 Grossenbacher Hans 42 87

6 Zimmermann Christian 89 86

7 Bartschi Annemarie 71 78

8 Mosimann Stefan 69 77

Affoltern 2 2 Pt. 688

Kratzmattschiitzen Landiswil 2 681

Emmentalische-Mannschafts-Meisterschaft 2011
Gruppe 1/ 2 Liga Gr.B/ 3 Rd.

Rang Name Vorname Jahrg. Punkt
1 Zwygart Jakob 47 96
2 Megert Daniel 72 96
3 Reinhard Andreas 63 95
4 Lerch Hans 44 92
5 Megert Walter 52 92
6 Christen Hans-Ulrich 37 90
7 Neuenschwander Fritz 49 89
8 Kohler Hans 55 88

Affoltern 1 1 Pt. 738
Habernbad 1 1 Pt. 738
Gruppe 2 /4 Liga Gr.D 3 Rd.
1 Bartschi Annemarie 71 93
2 Marti Peter 78 92
3 Steiner Werner 57 91
4 Grossenbacher Hans 42 89
5 Reinhard Kevin 97 89
6 Mosimann Stefan 69 88
7 Megert Carmen 88 88
8 Ludi Walter 75 84
Affoltern 2 714

Freilos 0
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Lerch

Kohler

Zwygart
Neuenschwander
Reinhard

Megert

Megert

Christen
Affoltern 1

Hans

Hans
Jakob
Fritz
Andreas
Daniel
Walter
Hans-Ulrich

SG Oberdiessbhach 2

Gruppe 2/ 4 Liga Gr.A 4 Rd.

Steiner
Grossenbacher
Megert

Reinhard
Zimmermann

Lidi

Leer

Leer

Affoltern 2
Huttwil-Schiitzen 2

Werner
Hans
Carmen
Kevin
Daniel
Walter

Jahrg.
44
55
47
49
63
72
52
37

2 Pt.

57
42
88
97
91
75

2 Pt.

afts-Meisterschaft 2011
PDF Complete. ga Gr.B / 4 Rd.

Punkt
95
95
91
91
91
91
89
87

730

742

96
92
20
89
88
82
0
0
537
701

Emmentalische-Mannschafts-Meisterschaft 2011
Gruppe 1/ 2 Liga Gr.B/ 5 Rd.

Rang
1

O NG A~ OWON

Name
Neuenschwander
Lerch
Megert
Zwygart
Kohler
Christen
Megert
Reinhard
Affoltern 1
Arni-Feld 1

Vorname

Fritz

Hans
Daniel
Jakob
Hans
Hans-Ulrich
Walter
Andreas

Jahrg.
49
44
72
47
55
37
52
63

2 Pt.

Punkt
95
924
924
923
923
91
89
87

736

700
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Steiner Werner 57 87
4 Megert Carmen 88 86
5 Mosimann Stefan 69 80
6 Steiner Christoph 87 78
Leer
Leer
Affoltern 2 512
Freilos 0

Emmentalische-Mannschafts-Meisterschaft 2011
Gruppe 1 ist im 3.Rang und bleibt in der 2 Liga
Gruppe 2 ist im 3.Rang und bleibt in der 4 Liga

Hochstresultate 2011

Rang
1
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Name

Zwygart
Steiner

Megert

Megert

Lerch
Neuenschwander
Kohler
Reinhard
Reinhard
Chrsten

Lerch

Megert

Megert
Mosimann
Chrsten
Grossenbacher
Zwygart
Neuenschwander
Kohler

Kohler
Bartschi

Vorname
Jakob
Werner
Daniel
Carmen
Hans

Fritz

Hans
Andreas
Andreas
Hans-Ulrich
Hans
Walter
Daniel
Ernst
Hans-Ulrich
Hans
Jakob
Fritz

Hans
Hans
Annemarie

Jahrg.
47
57
72
88
44
49
55
63
63
37
44
52
72
32
37
42
47
49
55
55
71

Punkt
96
96
96
96
95
95
95
95
95
924
924
924
924
923
923
923
923
923
923
923
923
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